
 

PROJEKTO „3-OSIOS EUROPOS SĄJUNGOS SVEIKATOS SRITIES 2014–2020 M. PROGRAMOS 

BENDRIEJI VEIKSMAI ANTIMIKROBINIO ATSPARUMO IR SU SVEIKATOS PRIEŽIŪRA 

SUSIJUSIŲ INFEKCIJŲ SRITYJE“ VYKDYMO 

2021 M. VEIKLOS ATASKAITA  

 

Projekto veiklos (veiklų paketai – WP) 

WP1: „Projekto koordinavimas”  

WP2: „Sklaida” 

WP3: „Projekto įvertinimas”  

WP4: „Integravimas į nacionalinę politiką ir tvarumas”  

WP5: „Viena sveikata” principu grįstų nacionalinių strategijų ir nacionalinių AMR veiksmų planų 

įgyvendinimas” 

WP6: „Su sveikatos priežiūra susijusių infekcijų prevencijos strategijų rengimas ir įgyvendinimas”  

WP7: „Tinkamas antimikrobinių medžiagų vartojimas žmonėms ir gyvūnams”  

WP8: „Supratimo didinimas ir informacijos sklaida” 

WP9: „Mokslinių tyrimų ir inovacijų, skirtų visuomenės sveikatos poreikiams, prioritetizavimas ir 

įgyvendinimas” 

 

Kontaktinis asmuo – R. Valintėlienė (projekto vykdymo grupės vadovė). 

Techninis kontaktinis asmuo – A. Mazzella (koordinatorė). 

Pagrindiniai 2021 m. darbai 

Projekto 5-asis veiklos paketas (WP5) „Viena sveikata” principu grįstų nacionalinių strategijų ir 

nacionalinių AMR veiksmų planų įgyvendinimas”, 6-asis veiklos paketas (WP6) „Su sveikatos priežiūra 

susijusių infekcijų prevencijos strategijų rengimas ir įgyvendinimas” ir 7-asis veiklos paketas (WP7) 

„Tinkamas antimikrobinių medžiagų vartojimas žmonėms ir gyvūnams“ 

2021 m. vasario 11 d.–12 d. dalyvauta nuotolinėje galutinėje konferencijoje, kurioje pristatytos projekto 

metu įvykdytos veiklos, pasiekti rezultatai bei planuojami darbai pasibaigus projektui. 

 

Projekto 1-asis veiklos paketas „Projekto koordinavimas“, 2-asis veiklos paketas (WP2) „Sklaida”ir 8-

asis veiklos paketas (WP8) „Supratimo didinimas ir informacijos sklaida” 

1. Parengta projekto finansinė sąmata. 

2. Vaizdo žaidimų programėlės (APP) Micro-Combat informacijos lietuvių kalba derinimas, pačios 

programėlės išbandymas ir pastabų teikimas. 

3. 2021 m. kovo 22 d. pateikta 2019 m. kovo 1 d.–2021 m. vasario 28 d. laikotarpio finansinė 

ataskaita. 

 

 

 


